EDITAL MPA/TCDF — SELECAO DE DISCENTE

NOTA PROVA ORAL- RESULTADO PRELIMINAR

Inscrigao

2023001270064520
2023001270065288
2023001270065193
2023001270065473
2023001270065230

2023001270065240
2023001270065213

2023001270065138
2023001270065158
2023001270065174
2023001270065251
2023001270064807
2023001270064945
2023001270064645
2023001270065505
2023001270065236
2023001270065260
2023001270065028
2023001270065242
2023001270065253
2023001270065207
2023001270064974
2023001270065121
2023001270065255
2023001270064714
2023001270065023
2023001270065259

Comissao de selecao

Brasilia, 13/12/23

Tipo de vaga

Demanda social
Demanda socia
Demanda social
Demanda socia
Demanda social

TCDF
TCDF

TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF
TCDF

Nota final PROVA ORAL

96,5
84
83,5
77,5
76
92,5
90
90
90
90
87,5
87,5
87,5
85
80
77,5
77,5
76,5
75
74,5
72,5
72,5
71,5
70
70
70
0 — candidato ausente



